

اعتراف کاخ سفید به تلاش‌های اسرائیل برای نفوذ در افکار عمومی آمریکا

کاخ سفید اظهارات جی دی ونس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا، درباره وجود تلاش‌های خارجی، به‌ویژه از سوی رژیم صهیونیستی برای تأثیرگذاری بر مباحث سیاسی در ایالات متحده را تأیید و اعلام کرد که تلاش برای اثرگذاری بر افکار عمومی آمریکا واقعیتی آشکار است.

به گزارش ایسنا، کارولین لویت، سخنگوی کاخ سفید گفت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا بر این باور است که اسرائیل و کشورهای خارجی در تلاش هستند بر افکار عمومی آمریکا تأثیر بگذارند و این موضوع «یک واقعیت آشکار» است.

بر اساس گزارش خبرگزاری فلسطینی «سما»، این اظهارات در اشاره به

تحلیگر آمریکایی:

نام رهبر شهید در حافظه تاریخی ملت‌های جهان باقی خواهد ماند



«کریستوفر هاللی» خبرنگار و تحلیلگر آمریکایی در گفتگو با ایرنا تأکیدکرد: نام رهبر شهید ایران، در حافظه تاریخی ملت‌ها، در کنار بسیاری از شخصیت‌های انقلابی قرن بیستم باقی خواهد ماند.

به گزارش ایرنا، «کریستوفر هاللی»، روزنامه نگار و تحلیلگر ایرانی-آمریکایی ساکن روسیه است که برای شرکت در مراسم بزرگداشت و تشییع آیت الله خامنه‌ای شهید، به ایران سفر کرد. خبرنگاران حوزه بین الملل ایرنا با او درباره تجربه حضورش در مراسم تشییع رهبر شهید گفت‌وگو کردند.
مشروح این گفتگو را در ادامه می‌خوانید.

من یک ایرانی-آمریکایی هستم و ریشه‌های ایرانی‌ام همیشه بخش مهمی از هویت من بوده است. از کودکی با عشق به ایران، تاریخ، فرهنگ، سنت‌ها و باورهای دینی‌مان بزرگ شدم. پدرم به من آموخت که در کنار محرومان و ستمدیدگان بایستم و همین تربیت باعث شد از همان سال‌های نخست زندگی، خود را مای مردم فلسطین و دیگر ملت‌های تحت ستم بدانم. به همین دلیل همواره با تحریم‌ها، سیاست‌های تغییر نظام و فشارهای آمریکا علیه ایران مخالف کرده‌ام.

پس از حوادث ۱۱ سپتامبر، اپراژ آشکار هویت ایرانی و اسلامی در آمریکا دشوارتر شد و بسیاری از ایرانی‌ها برای حفظ امنیت و موقعیت اجتماعی خود سکوت کردند؛ اما من ترجیح دادم همچنان به طور علنی از ایران دفاع کنم.

وقتی از من می‌پرسند چه تفاوتی با بسیاری از ایرانیان مقیم غرب دارم، پاسخ من روشن است. من هرگز ایران را آنطور که رسانه‌های غربی نشان می‌دهند ندیده‌ام. بخشی از مهاجران ایرانی تحت تأثیر این روایت‌ها قرار گرفته و دچار نوعی خودکم‌بینی فرهنگی شده‌اند؛ آنها تصور می‌کنند هرچه بیشتر شبیه اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها شوند، ارزشمندتر خواهند بود. اما من همیشه به ایرانی بودنم افتخار کرده‌ام.برای من، تعلق داشتن به تمدنی چند هزار ساله ارزشمندتر از تلاش برای حل شدن در فرهنگی است که تاریخ بسیار کوتاهی دارد. ایرانی‌ها باید به هویت، فرهنگ و گذشته خود افتخار کنند و اجازه ندهند فاصله مسافتی از وطن، نگاهشان را نسبت به خودشان تغییر دهد.

حضور در مراسم تشییع آیت‌الله سید علی خامنه‌ای اهمیت ویژه‌ای برای من داشت. مدت‌ها پیش برای شرکت در این مراسم آماده شده بودم و حتی در سفر قبلی‌ام به ایران نیز گفتم، هر موقع مراسم تشییع رهبر شهید برگزار شود خودم راه ایران خواهم روم.

ایشان فقط یک رهبر سیاسی نبود؛ بلکه مرجعی دینی، شخصیتی ساده‌زیست ومدافع محرومان بود. برخلاف تصویری که رسانه‌های غربی از او ارائه می‌کنند، من او را انسانی متواضع و پاینده به اصول می‌دانستم. نام او در حافظه تاریخی ملت‌ها، در کنار بسیاری از شخصیت‌های انقلابی قرن بیستم باقی خواهد ماند؛ همان‌گونه که ایران در دوران مبارزه با آپارتاید از جنبش‌های آزادی‌بخش حمایت کرد و همین رویکرد سبب احترام بسیاری از رهبران ضد استعماری به جمهوری اسلامی شد.

آنچه در مراسم تشییع از مردم دیدم، کاملاً واقعی بود. هیچکس از سر اجبار نیامده بود و دلیل حضور همه، علاقه، احترام و احساس مسئولیت بود. کسانی که ادعا می‌کنند تصاویر این مراسم ساختگی یا تولیدشده با هوش مصنوعی است، واقعیت را ندیده‌می‌گیرند. این استقبال گسترده ناشی از احترام به رهبری بود که در سخت‌ترین شرایط کشورش راترک نکرد و تا لحظه آخر بر اصول خود ایستاد.

دلیل اصلی اقدام اسرائیل برای ترور رهبر ایران این بود که ایشان صرفاً یک مقام سیاسی دانسته نمی‌شد بلکه همواره به آیت الله خامنه‌ای به چشم نماد کشور ایران نگاه می‌کردند. آمریکا و اسرائیل تصور می‌کردند با حذف چنین شخصیتی، ساختار کشور فرو خواهد پاشید؛ اما آنها شناخت درستی از جامعه، فرهنگ، تاریخ و باورهای مردم ایران نداشتند. ناآگاهی دشمنان ایران باعث شد حتی مقام‌های آمریکایی نیز از حضور گسترده مردم در مراسم تشییع شگفت‌زده شوند. سال‌ها روی روایت نادرستی از ایران تأکید شده و اکنون، بسیاری در عمل با واقعیتی متفاوت مواجه هستند.

رسانه‌های غربی سال‌های طولانی، تصویری ناقص و یک‌جانبه از ایران ارائه کرده‌اند، اما امروز برخی از همان رسانه‌ها به ناچار، بخشی از واقعیت را منعکس می‌کنند. روایت غرب از جنگ نیز در حال تغییر است، زیرا دیگر نمی‌توان ادعا کرد آمریکا و اسرائیل بدون هزینه از این رویارویی خارج شده‌اند.
ایران توان نظامی، انسجام اجتماعی و ظرفیت‌های خود را به نمایش گذاشت و همین موضوع باعث شد روایت‌های نادرست گذشته به تدریج اعتبار خود را از دست بدهند.

بین الملل

جنگال‌های جاری درباره تلاش‌ها برای اثرگذاری بر سیاست‌های آمریکا در قبال ایران و پرونده‌های مربوط به منطقه مطرح شده است.

اظهارات لویت در پی اتهاماتی مطرح شد که جی دی ونس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا، درباره فعالیت نهادهای مورد حمایت طرف‌های خارجی اسرائیلی مطرح کرده بود. به گفته ونس، این نهادها در تلاش هستند مانع از پیشرفت تلاش‌های دیپلماتیک برای تثبیت آتش‌بس با ایران شوند و بر جهت‌گیری افکار عمومی آمریکا درباره این پرونده تأثیر بگذارند.

این اظهارات بحث و جدل گسترده‌ای را در محافل سیاسی و رسانه‌ای آمریکا درباره میزان نفوذ و تأثیر گروه‌های لابی خارجی و نقش آن‌ها در هدایت افکار عمومی و شکل‌دهی به سیاست‌های مرتبط با امنیت داخلی و مسائل مربوط به منطقه غرب آسیا برانگیخته است.

پیش‌تر پایگاه «المانیتر» به نقل از منابع اسرائیلی گزارش داده بود که تل آویو

الاکخبار فاش کرد؛

هشدار بغداد به الجولانی:

از پرونده لبنان دور بمان



عراقی تأیید کرده است که دولت آمریکا از او خواسته است در پرونده لبنان وارد شده و علیه حزب‌الله موضع‌گیری کند، اما او این درخواست را رد کرده است. وی تأکید کرده‌است که دمشق قصد ورود به صحنه لبنان یا بازگشت به سیاست‌های مداخله‌جویانه گذشته را ندارد و حفظ ثبات داخلی سوریه و جلوگیری از گشوده شدن جبهه‌های جدید، اولویت اصلی دولت این کشور است.

نخست‌وزیر عراق به دمشق می‌رود
الاکخبار همچنین از برنامه سفر قریب‌الوقع «علی الزیدی» نخست‌وزیر عراق به دمشق در ماه جاری میلادی خبر داد. به نوشته این روزنامه، الزیدی در دیدار با احمد الشرع درباره آینده روابط دو کشور، همکاری‌های اقتصادی، سیاسی و مذهبی گفت‌وگو خواهد کرد.بر اساس این گزارش، نخست‌وزیر عراق پیشنهادهایی درباره تأمین نفت سوریه، ازسرگیری فعالیت‌خط انتقال نفت به پالایشگاه بانیاس و گشایش بازار عراق به روی کالاهای سوری ارائه خواهد کرد.

همچنین قرار است در این سفر، وضعیت شیعیان سوریه، تأمین امنیت اماکن مقدس به‌ویژه حرم حضرت زینب(س)، نحوه مشارکت همه اقوام و مذهب در ساختار دولت سوریه و نیز موضوع بازگشت آوارگان لبنانی و سوری از روستاهای



سی‌بی‌اس افزود که هولیپماهای جنگی آمریکا به‌طور معمول از تاسیسات نظامی اردن برای تجاوز به ایران استفاده می‌کنند.پیش از این، ارتش آمریکا در بیانیه دیگری حمله به پایگاه «لتنف» در سوریه و همچنین اسیر یا کشته‌شدن نیروهای آمریکایی راتکذیب کرد.

آمریکا مدعی شد: «واقعیت این است که به تازگی هیچ یک از نیروهای آمریکایی در این منطقه کشته یا اسیر نشده‌اند.» ایالات متحده آمریکا از ۱۶ تیر ماه ۱۴۰۵ (هفتم جولای

نگران کاهش تمرکز دولت ترامپ بر موضوع برنامه هسته‌ای ایران و تغییر اولویت واشنگتن به امنیت کشتی‌رانی در تنگه هرمز است.

روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی نوشته بود طی هفته‌های اخیر رسانه‌های رژیم صهیونیستی به طور گسترده درباره آینده روابط این رژیم با آمریکا اپراز نگرانی کرده‌اند؛ نگرانی‌هایی که پس از پیگیری توافق صلح با ایران از سوی دونالد ترامپ و همچنین انتقادهای مکرر او از بنیامین نتانیاهو شدت گرفته است. این روزنامه با استناد به نتایج نظرسنجی‌ها نوشت برای نخستین بار در یک نظرسنجی مشترک نیویورک تایمز و سیه‌نا در ماه سپتامبر، میزان همدردی آمریکایی‌ها با فلسطینیان از همدردی با تل آویو پیشی گرفت. همچنین بر اساس نظرسنجی مرکز «پیو» در ماه آوریل، ۶۰ درصد آمریکایی‌ها دیدگاهی منفی نسبت به اسرائیل دارند؛ رقمی که در سال ۲۰۲۲ برابر با ۴۲ درصد بود.

استان محص مورد بررسی قرار بگیرد.
منابع الاکخبار افزودند، برنامه سفر الزیدی شامل بازدید از مسجد اموی دمشق و حرم حضرت زینب(س) نیز خواهد بود و احتمال می‌رود وی در جریان این سفر از سرگیری رسمی سفرهای زیارتی زائران عراقی به سوریه را اعلام کند. این گزارش در ادامه تأکید می‌کند پیام هشدار عراق هم‌زمان با افزایش فشارهای آمریکا برای وادار کردن دمشق به ایفای نقش در پرونده لبنان ارسال شده است. با این حال، به نوشته الاکخبار، منابع مطلع معتقدند اظهارات اخیر دونالد ترامپ درباره احتمال استفاده از سوریه علیه حزب‌الله، بیش از آنکه یک برنامه عملیاتی باشد، بخشی از جنگ روانی و فشار سیاسی بر دمشق محسوب می‌شود.

این منابع همچنین یادآورد شدند که دمشق پیش‌تر از طریق کانال‌های ترکیه‌ای و برخی واسطه‌های منطقه‌ای به حزب‌الله پیام داده بود که قصد ورود به درگیری‌های لبنان را ندارد و به دنبال گشودن فصل تازه‌ای در روابط منطقه‌ای خود است.

به نوشته الاکخبار، تحلیلگران بر این باورند که هرگونه نقش آفرینی سوریه در این پرونده بدون حمایت آشکار ترکیه امکان‌پذیر نیست؛ حمایتی که تاکنون وجود نداشته است، زیرا آنکارا نیز نسبت به هر ترتیبی که به گسترش نفوذ رژیم صهیونیستی در سوریه و لبنان منجر شود، اپراژ نگرانی کرده است.این روزنامه در پایان نوشته است که هشدار بغداد را باید در چارچوب فضای منطقه‌ای پس از مراسم تشییع باشکوه رهبر شهید انقلاب اسلامی ایران در عراق نیز ارزیابی کرد؛ رخدادی که نشانه‌ای از همبستگی و آمادگی شیعیان منطقه بود و موجب شده است که هرگونه اقدام علیه حزب‌الله، صرفاً یک مسئله لبنانی یا سوری تلقی نشود، بلکه احتمال گسترش دامنه درگیری به دیگر جبهه‌های منطقه را افزایش دهد.

۲۰۲۶) در پی ادعای حمله به تعدادی از شناورهای عبوری از جنوب تنگه هرمز با نقض تفاهم نامه اسلام آباد به دستور دونالد ترامپ رئیس‌جمهور این کشور، بار دیگر نه تنها حملات تجاوزکارانه علیه ایران را از سر گرفته، بلکه محاصره دریایی را نیز از ساعت ۲ و ۳۰ دقیقه ۲۳ تیرماه مجدداً آغاز کرده است.رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا در حاشیه اجلاس سران ناتو در آنکارا اعلام کرد که دیگر تفاهمی با ایران وجود ندارد و آتش‌بس به پایان رسیده است.

با از سرگیری تجاوز نظامی ایالات متحده آمریکا علیه ایران و پاسخ‌های تدافعی جمهوری اسلامی ایران به پایگاه‌های آمریکا که مبدا این حملات بودند، بار دیگر کانون توجه جهانی به تنگه هرمز به عنوان مرکز مناقشه جدید میان ایران و آمریکا جلب شده است.

ولشتگن با ادعای دفاع از «آزادی کشتیرانی»، حضور و نقش خود را در منطقه توجیه می‌کند درحالیکه ایران تأکید دارد امنیت تنگه هرمز باید بر پایه همکاری کشورهای ساحلی و بدون مداخله نظامی قدرت‌های خارجی تأمین شود.

نورخوزستان آنلاینwww.NoorDaily.ir
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

حمایت صریح هم پیمان اردوغان از ایران



«دولت‌باغچلی» رهبر حزب جنبش ملی ترکیه (MHP) و متحد سیاسی رجب اردوغان رئیس‌جمهور این کشور در اظهاراتی با انتقاد از تجاوز نظامی ایالات متحده علیه جمهوری اسلامی ایران، حمایت صریح خود را از حق حاکمیت ملی و دفاع مشروع ایران در برابر حملات تجاوزکارانه آمریکا اعلام کرد.

به گزارش ایرنا به نقل از تارنمای ترکیه تودی، باغچلی که حزبس شریکی کلیدی در ائتلاف حاکم بر ترکیه است در جریان سخنرانی خود در جلسه اعضای پارلمانی این حزب گفت: ایران در حالی که طرف توافقی بود، مورد حمله قرار گرفت.

وی به سخنان دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر اینکه از نظر او توافقی با ایران پایان یافته است، اشاره کرد و افزود: بمباران مجدد خاک ایران، اعتماد به چشم‌انداز صلح را تضعیف کرده است.

رهبر حزب جنبش ملی ترکیه در ادامه با بیان اینکه توالی وقایع نباید معکوس شود، خاطر‌نشان کرد: ایران در حالی که طرف توافقی بود مورد حمله قرار گرفت. شهرهای ایران بمباران شدند، شهروندان ایرانی جان خود را از دست دادند و قلمرو حاکمیتی این کشور هدف مداخله نظامی قرار گرفت.

وی افزود: نادیده گرفتن این واقعیت و برخورد با تصمیم بعدی تهران برای بستن تنگه هرمز، رویکردی صحیح و منصفانه نخواهد بود.

باغچلی در ادامه تصریح کرد: ارائه علت به عنوان معلول و معلول به عنوان علت، چیزی جز وارونه جلوه دادن حقیقت نیست.

رهبر حزب جنبش ملی ترکیه همچنین با بیان اینکه هیچ دولتی در حالی که معتقد است توافقی که امضا کرده از آن محافظت می‌کند، موظف نیست بمباران ناگهانی را بپذیرد، خاطر‌نشان کرد: هیچ ملتی موظف نیست در پاسخ به بمب‌هایی که در حاشیای فرود می‌آیند، خولستار آرایش شود و حملات به خاک خود را با توصیه‌های توخالی به خویشننداری بپذیرد.

وی تصریح کرد: کسانی که از ایران انتظار خویشننداری دارند، ابتدا باید توضیح دهند که مداخله نظامی علیه این کشور بر اساس کدام مبانی مشروع و قانونی انجام شده است؟

باغچلی در پایان با انتقاد از عهدشکنی آمریکا و رئیس‌جمهور این کشور، تأکید کرد: اگر توافقی که امروز با ایران حاصل شده است فردا به راحتی قابل لغو باشد، این موضوع نه تنها در ذهن تهران بلکه در ذهن هر پایتختی که در آینده با ولشتگن پای میز مذاکره خواهد نشست این پرسش را مطرح خواهد کرد که چه تضمینی برای پابندی ایالات متحده به این توافق وجود دارد؟

به گزارش ایرنا، آمریکا از ۱۶ تیر ماه ۱۴۰۵ (هفتم جولای ۲۰۲۶) در پی ادعای حمله به تعدادی از شناورهای عبوری از جنوب تنگه هرمز، با نقض تفاهم نامه اسلام آباد، بار دیگر نه تنها حملات تجاوزکارانه علیه ایران را از سر گرفته، بلکه محاصره دریایی را نیز از ساعت ۲۳ و ۳۰ دقیقه ۲۳ تیرماه مجدداً آغاز کرده است.

ولشتگن همزمان در پی رویکرد فشار حداکثری خود، در حال اتمام تحریم‌های جدید به بهانه‌های مختلف علیه جمهوری اسلامی ایران است.

دونالد ترامپ رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا در حاشیه اجلاس سران ناتو در آنکارا اعلام کرد که دیگر تفاهمی با ایران وجود ندارد و آتش‌بس به پایان رسیده است. با از سرگیری تجاوز نظامی آمریکا علیه ایران و پاسخ‌های تدافعی ایران به پایگاه‌های آمریکا که مبدا این حملات بودند، بار دیگر کانون توجه جهانی به تنگه هرمز به عنوان مرکز مناقشه جدید میان ایران و آمریکا جلب شد.

مناقصه عمومی سرویس

ایاب و ذهاب پرسنل کار خانه

با مینی بوس کولردار (نوبت دوم)

شرکت سیمان خوزستان (سهامی عام) در نظر دارد انجام سرویس ایاب و ذهاب پرسنل کارخانه سیمان خوزستان با مینی بوس کولر دار را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۸ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۴

محل دریافت اسناد مناقصه: کارخانه سیمان خوزستان واقع در استان خوزستان -کیلومتر ۲۲ جاده رامهرمز - هفتکل - منطقه دشت دنا - کارخانه سیمان خوزستان -واحد بازرگانی و یا از طریق وب گاه: **WWW.KHCCO.COM**

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۰ ریال

مهلت تحویل پاکت پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۴

محل تحویل پاکت پیشنهاد: شرکت سیمان خوزستان - کارخانه سیمان خوزستان - دبیرخانه واحد حراست

هزینه درج آگهی ها در خصوص این مناقصه بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت سیمان خوزستان در رد یا قبول هریک از پیشنهادهای یا رد کلیه آنها مختار می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره

تلفن ۰۰۱-۴۳۵۸۳۰۰۱ -۰۶۱ داخلی ۲۳۲ (از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۵:۰۰) تماس حاصل فرمایند.

شرکت سیمان خوزستان (سهامی عام)

مناقصه عمومی سرویس

ایاب و ذهاب ترابری سبک

(سواری و وانت) نوبت دوم

شرکت سیمان خوزستان (سهامی عام) در نظر دارد انجام سرویس ایاب و ذهاب ترابری سبک (سواری و وانت) خود را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۸ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۴

محل دریافت اسناد مناقصه: کارخانه سیمان خوزستان واقع در استان خوزستان -کیلومتر ۲۲ جاده رامهرمز - هفتکل - منطقه دشت دنا - کارخانه سیمان خوزستان -واحد بازرگانی و یا از طریق وب گاه: **WWW.KHCCO.COM**

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۰ ریال

مهلت تحویل پاکت پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۴

محل تحویل پاکت پیشنهاد:شرکت سیمان خوزستان - کارخانه سیمان خوزستان - دبیرخانه واحد حراست

هزینه درج آگهی ها در خصوص این مناقصه بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت سیمان خوزستان در رد یا قبول هریک از پیشنهادهای یا رد کلیه آنها مختار می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره

تلفن ۰۰۱-۴۳۵۸۳۰۰۱ -۰۶۱ داخلی ۲۳۲ (از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۵:۰۰) تماس حاصل فرمایند.

شرکت سیمان خوزستان (سهامی عام)